Образец заявления (текст заявления пишется от руки!!!)

Председателю регионального этического
комитета при ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России
д.м.н., профессору     С.В. Поветкину
очного аспиранта кафедры/НИИ*
__________________________________________________________________________________________________________________
Курского государственного
медицинского университета
Фамилия, Имя, Отчество (полностью)

заявление.

Прошу принять к рассмотрению комплект документов по диссертационному исследованию «Тема диссертации»  на соискание ученой степени кандидата _________________ наук по специальности шифр – наименование научной специальности.

      «           »                            20___ г.                                         Ф.И.О.

* очного аспиранта кафедры/НИИ (полное наименование кафедры/НИИ)
   заочного аспиранта кафедры/НИИ (полное наименование кафедры/НИИ)
   лица, прикрепленного для выполнения диссертации без освоения программы аспирантуры к кафедре/НИИ (полное наименование кафедры/НИИ)
[bookmark: _GoBack]   ассистента кафедры/научный сотрудник НИИ (полное наименование кафедры/НИИ), выполняющего диссертацию без освоения программы аспирантуры по основному месту работы